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شهادت رئیس پلیس آگاهی سراوان و همسرش
رئیس پلیس آگاهی انتظامی شهرستان سراوان و همسرش 

از سوی معاندین مسلح ترور شده و به شهادت رسیدند.
سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان سیستان 
و بلوچستان گفت: صبح یکشنبه، سرگرد علیرضا شهرکی و 
همسرش در یکی از خیابان های سراوان هدف گلوله قرار 
گرفتند که در این حادثه سرگرد شهرکی به شهادت رسید و 
همسرش که مجروح شده بود نیز ساعاتی بعد به شهادت 
رسید. از این شهیدان والامقام یک فرزند دختر ۱۶ ساله و یک 
پسر ۱۵ ساله به جا مانده است.فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان ضمن تسلیت به خانواده این دو شهید و مردم 
کشور گفت: بررسی های ویژه برای شناسایی و دستگیری 

عاملان جنایت ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی فراجا :

می خواهیم از مجرم به صحنه جرم برسیم
رئیس پلیس آگاهی فراجا از برگزاری کنکور کارآگاهی در سال 
آینده خبر داد و دریافت درجات کارآگاهی را منوط به قبولی 

در این کنکور دانست.
سردار محمد قنبری روز یکشنبه در نشست خبری خود گفت: 
این کنکور سال آینده در سه رشته مبارزه با سرقت، مبارزه 
با جرایم جنایی و مبارزه با جعل  و کلاهبرداری در آبان و به 
طور مستقیم از سوی فراجا و بر اساس الگوهای بین المللی 
برگزار خواهد شد. رئیس پلیس آگاهی فراجا همچنین افزود: 
راهبرد امسال پلیس آگاهی فراجا در حوزه جرم این است 
که از طریق مجرم به صحنه جرم برسیم و در پیشگیری جرم 
ثابت قدم باشیم همچنین راه اندازی مرکز پایش مجرمان 
در اولویت قرار دارد؛ این برنامه و مرکز کمک شایانی در 
زمینه شناسایی و پیشگیری از سرقت خواهد داشت. وی به 
پرونده های راکد که چندین سال در آگاهی باقی مانده است، 
اشاره کرد و گفت: این پرونده ها از رسیدگی پلیس خارج 
نشده است و پلیس قصد دارد با ایجاد اداره پرونده های راکد 
و با استفاده از کارآگاهان وابسته یا بازنشسته، این پرونده ها 

را مورد پیگرد قرار دهد.

11 کشته در کارخانه پنجاب
نشت گاز در کارخانه ای در منطقه »لدهیانه«  پنجاب ۱۱ 
کشته برجا گذاشت.به گزارش دویچه وله، این حادثه 
ساعت ۷:۱۵ صبح یکشنبه رخ داد و مقامات ایالتی هند 
اعلام کردند در حال بررسی علت نشت گاز هستند.

به گزارش هندوستان تایمز، افرادی که در شعاع ۳۰۰ 
متری زندگی می کردند، دچار مشکلات تنفسی شدند.

گردباد شدید در امریکا

وقوع گردباد و طوفان شدید در ایالت فلوریدای امریکا 
خسارات زیادی برجا گذاشت.به گزارش نیویورک پست، 
گردباد روز شنبه در فلوریدا منجر به سقوط درختان، وارد 
شدن خسارات به ساختمان ها و واژگون شدن خودروها 
شد.مقامات ایالتی همچنان در حال ارزیابی خسارات 

وارده ناشی از این گردباد هستند .

شلیک مرگبار به همسایه ها
آنکه  از  پس  امریکا  »تگزاس«  ایالت  در  مردی 
همسایگانش از او خواستند به تیراندازی در حیاط 
خانه اش پایان دهد، خشمگین شد و پنج نفر از آنها را 
به ضرب گلوله کشت.به گزارش خبرگزاری رویترز، این 
مرد مسلح صبح روز شنبه در »سن جاستینو«ی تگزاس 
پس از ۵ قتل فرار کرد.کلانترِ شهر سن جاستینو گفت 
که قاتل »فرانسیسکو اورویزا« نام دارد و مردی ۳۸ ساله 
است که تلاش برای دستگیری او در یک منطقه جنگلی 
در حوالی شهر سن جاستینو ادامه دارد.یکی از کسانی 
که از این تیراندازی جان سالم به در برده به رویترز 
می گوید: ما پس از شنیدن صدای تیراندازی بیرون 
رفتیم و به او گفتیم تمامش کن، ما داریم بچه مان را 
می خوابانیم. اما شروع به شلیک کرد و یک کودک ۸ 

ساله را نیز کشت.

حوادث جهان

دوشنبه   ۱۱ اردیبهشت ۱4۰2  شماره ۸۱۷۳

حادثه در حادثه

به گزارش خبرنگار »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از اوایل 
مهر سال ۱4۰۰ با گزارش قتل 

مرد جوانی آغاز شد.
پس از این گزارش مأموران به 
محل قتل که باغی در منطقه 
بود رفتند و  آبسرد دماوند 
مشخص شد که مقتول به 
همراه دوستش رضا در داخل 
باغ بودند که توسط نگهبان 
باغ به قتل رسیده است. در 
ادامه جسد با دستور قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و 
رضا در توضیح ماجرا به مأموران 
گفت: من و دوستم برای چیدن 
گردو وارد باغ شده بودیم که 
نگهبان باغ در حالی که اسلحه ای 
در دستش بود سر رسید. همان 
موقع من دست هایم را به نشانه 
تسلیم شدن بالا بردم اما دوستم 

پا به فرار گذاشت و نگهبان هم 
به او شلیک کرد. پس از آن با 
اورژانس تماس گرفتیم اما پیش 
از حضور تکنسین های اورژانس 

دوستم فوت کرد.
با اظهارات رضا، نگهبان ۵۰ ساله 
باغ بازداشت شد و ضمن اعتراف 
به قتل گفت: من قصد نداشتم 
او را بکشم فقط برای حفاظت از 
اموال باغ به او شلیک کردم که 

جان باخت.
از سوی دیگر پزشکی قانونی 
نیز در گزارشی درباره علت تامه 
مرگ اعلام کرد: اصابت گلوله 
ساچمه ای از فاصله نزدیک علت 
مرگ بوده بطوری که گلوله از 
پهلوی چپ وارد شده و پس از 
شکافتن قلب از پهلوی راست 

خارج شده است.
با تکمیل تحقیقات برای متهم 

به اتهام قتل عمد کیفرخواست 
صادر شد و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه اولیای دم 
کردند. درخواست قصاص 

سپس متهم به جایگاه رفت و 
ضمن ابراز ندامت عنوان کرد: 
چند سالی است که نگهبان باغ 
هستم و برای حفاظت از آنجا 
اسلحه شکاری در اختیارم بود. 
روز حادثه وقتی متوجه شدم که 

دو نفر ناشناس وارد باغ شده اند 
با اسلحه به سراغ شان رفتم. 
همان موقع یکی از آنها شروع 
به دویدن کرد و من هم به او 

شلیک کردم. 
نبود فقط  قصدم کشتن او 
کنم.  متوقفش  می خواستم 
اصلاً فکر نمی کردم گلوله تفنگ 
ساچمه ای کسی را بکشد. من 
اشتباه بزرگی کرده ام و امیدوارم 
اولیای دم من را ببخشند و به 

فرزندانم رحم کنند.
پس از آن اولیای دم با حضور 

در جایگاه اعلام کردند که چون 
احساس می کنند متهم متنبه 
و پشیمان شده از این رو او را 

می بخشند.
با اعلام رضایت اولیای دم، متهم 
این بار از جنبه عمومی جرم 

محاکمه شد.
در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده و اعلام گذشت 
اولیای دم، متهم را به ۳۰ ماه 
زندان با احتساب روزهایی که 
در بازداشت بوده، محکوم کردند.
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کامران علمدهی / نگهبان باغ گردو که با تفنگ ساچمه ای سارق 
گردوها را به قتل رسانده بود در حالی محاکمه شد که توانست 

رضایت اولیای دم را جلب کند.

مجازات نگهبان باغ گردو 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱2 فروردین 
امسال مرد جوانی به پلیس رفت و از ناپدید 
شدن کارگرش خبر داد و گفت: من کارفرمای 
شرکت ساختمانی هستم. مدتی قبل کارگرم که 
افغانستانی است مرخصی گرفت تا به دیدن 
خانواده اش برود. اما روز گذشته خانواده نظیر 
با من تماس گرفتند و مدعی شدند پسرشان 
را گروگان گرفته اند و از آنها در مقابل آزادی اش 
۳۰ میلیون تومان درخواست کرده اند. آنها هم 
که جان پسرشان را در خطر می دیدند، پول 
را پرداخت کرده اما نظیر را آزاد نکرده اند. از 
آنجایی که در ایران نبودند از من خواستند این 
موضوع را از طریق شکایت به پلیس پیگیری 

کنم.
با شکایت کارفرما، تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز شد. در بررسی های اولیه دو فرضیه 
از سوی تیم تحقیق مطرح شد. نخستین فرضیه 
این بود که پسر جوان در دام شرکت های هرمی 
گرفتار شده است و دومین احتمال نیز موضوع 
گروگانگیری از سوی قاچاق برها بود چون نظیر 
قصد خروج غیرقانونی از ایران را داشته این 

فرضیه نیز پررنگ بود.
در حالی که تحقیقات روی این دو موضوع 
متمرکز شده بود، کارآگاهان با شکایت های 
مشابه دیگری نیز مواجه شدند. در تمامی 
شکایت ها، خانواده ها اعلام کردند که پسرشان 
ناپدید شده و در تماس گروگانگیران مبالغ 
مختلفی تا 2۰۰ میلیون تومان پرداخت کرده اند، 

اما فرزندشان آزاد نشده است.
یکی از خانوادها که برای آزادی فرزندش ۱2۰ 
میلیون تومان پرداخت کرده بود، به تیم 
تحقیق گفت: پسرم در سودای پولدار شدن از 
افغانستان به ایران آمد. مدتی کارگری می کرد 

و بعد از آن با پسری از هم ولایتی هایمان به نام 
رحمان آشنا شد که او را تشویق کرد تا عضو 
شرکتی هرمی شود. پسرم نیز که تصور می کرد 
با این کار یک شبه پولدار می شود قبول کرد اما 
به محض ورود به دفتر این شرکت ناپدید شد 
و دیگر از او خبری نداشتیم تا اینکه فردی با ما 
تماس گرفت و گفت در ازای ۱2۰ میلیون تومان 
پسرمان را آزاد می کنند. این پول را پرداخت 

کردیم اما از آزادی پسرم خبری نشد.
در همه پرونده ها شاکی ها از پسری به نام 
رحمان حرف می زدند فردی که عضو شرکت 
هرمی بوده و بقیه را تشویق به عضویت در گروه 
کرده بود. با برملا شدن این موضوع، شماره 
حساب هایی که خانواده های گروگان ها پول 
به حساب آنها واریز کرده بودند مورد بررسی 
قرار گرفت و مشخص شد که صاحبان این 
حساب ها سه پسر افغانستانی هستند. یکی 
از آنها به نام احمد در دانشگاهی معتبر در 
پایتخت مشغول گرفتن مدرک دکترای حقوقش 

بود و دو نفر دیگر کار آزاد داشتند.
به دستور بازپرس غلامحسین صادق زاده، هر 
سه نفر بازداشت شدند احمد در تحقیقات 
گفت: مدتی قبل کارت بانکی ام را به پسر عمه ام 
دادم و از ماجرای شرکت هرمی و گروگانگیری 

نیز بی خبرم.
در حالی که سه پسر جوان منکر ماجرا بودند، 
اما مدارک و شواهد پلیسی نشان می دهد که 
آنها از ماجرای پول های میلیاردی که از خانواده 
گروگانگیران دریافت و به حسابشان واریز 
شده با خبر هستند. به دستور بازپرس شعبه 
هفتم دادسرای امور جنایی تهران، هر سه نفر 
بازداشت شده و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گروه حوادث/ مرد وسواسی وقتی از ازدواج با زن مورد 
علاقه اش پشیمان شد، با شکایت عجیب این زن به اداره 

آگاهی رفت.
به گزارش خبرنگار ایران، چند روز قبل زن جوانی نزد پلیس 
رفت و از ربوده شدنش خبر داد و گفت: مدتی قبل از همسرم 
جدا شدم و با فرزندانم زندگی می کنم. حدود ۳ روز قبل در 
خیابان قدم می زدم که یکی از اقوام دورمان را دیدم. او با 
خودرواش مقابلم توقف کرد اما ناگهان با تهدید چاقو مرا 
به زور سوار خودرواش کرد. از ترس جان خودم و بچه هایم، 
تسلیم شدم و او مرا به یکی از شهرهای جنوبی کشور برد. 
4۸ ساعت در خانه اش گروگان بودم. در این مدت آنقدر 
التماسش کردم که در نهایت دلش برایم سوخت و مرا 
آزاد کرد. خودم را به تهران رساندم و از او به اتهام آدم ربایی 

شکایت دارم.
با این شکایت، مرد جوان بلافاصله دستگیر شد. اما او 
در تحقیقات اولیه منکر آدم ربایی شد و اظهاراتی متفاوت 
را مطرح کرد: فتانه، از اقوام دور ماست و قبلاً در شهری 
زندگی می کرد که مدعی شده او را گروگان گرفته ام. بعد از 
جدایی به تهران آمد؛ من که از فتانه خوشم می آمد، به او 
پیشنهاد ازدواج دادم. او هم قبول کرد و برای صحبت بیشتر با 
خانواده هایمان با من راهی زادگاه مان شدیم. من حتی برای او 
انگشتر فیروزه ای خریده بودم. روز دوم که در خانه ام میهمان 
بود، به من گفت تو آدم وسواسی هستی و من نمی توانم تو 
را تحمل کنم. بعد دعوا که بالا گرفت، به او گفتم اصلاً از 
ازدواج با تو پشیمان شده ام، تو به تمیزی اهمیت نمی دهی 
و برای من که وسواسی هستم، این موضوع خیلی ناراحت 
کننده بود. او هم به حالت قهر از خانه خارج شد و به تهران 
آمد. حالا او چنین شکایتی را مطرح کرده تا من منصرف 

شوم و با او ازدواج کنم.
بازپرس جنایی دستور تحقیقات و بررسی اظهارات مرد جوان 

را صادر کرد.

گروه حوادث/ همزمان با 
گروگانگیری چند جوان 
افغانستانی در تهران از 
سوی اعضای یک شرکت 
ی  ذی ها خا ا و  هرمی 
میلیاردی از خانواده آنها 
سه متهم در این پرونده 

بازداشت شدند.

عضویت در شرکت هرمی
ترفندی برای اخاذی 

 انصراف از ازدواج
به خاطر وسواس

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در 

اطلاعیه ای از دستگیری عامل زیرگرفتن روحانی در خیابان 
مرزداران تهران خبر داد.

در این اطلاعیه  آمده است: با تلاش مأموران فرماندهی 

انتظامی تهران بزرگ، عامل زیر گرفتن عمدی یک روحانی در 

بلوار مرزداران تهران در محمدشهر کرج شناسایی و دستگیر 
شد.

 پلیس تهران بزرگ روز چهارشنبه هفتم اردیبهشت اعلام 

کرد یک روحانی ۳۵ ساله در بلوار مرزداران تهران ساعت 9 

صبح روز چهارشنبه، پس از پارک خودرو شخصی، توسط یک 

دستگاه خودرو سواری زیرگرفته شد.

دستگیری عامل حمله به یک روحانی


